
GOVERNMENT OF MANIPUR
DtrPARTMENT OF TAXES

NOTIFICATIONr@

T&d3(40XMP/zoas/ ln pursuance of this Department Notification vide even

No. dated 3'd Oct., 2011 on roll out of e-Retum service, being implemented as pilot

project in Zone II & III, it is hereby notified that +-Retum seryice will be extended

phasewise in Zone I, IV, V & YI with immediate effect. For its successful

implementation all concemed Zonal officials and dealers are required to be trained in

the use of new module. Necessary training and workshop shall be arranged and

conducted shortly by the Deparfment.

It is also notified that all dealers in Zones I, II, III, fV', V & YI with tumover

more than Rs. 40 lakhs are compulsorily to fumish e-Retum. Paper retum only will

not be accepted.

Further, all dealers in Zone I, IV, V & VI may now obtain their "User name"

and '?assword" from the concemed,Zonalofficer/In-Charge of the Office. to be able

to log in to the Department website (r.v*,lr.manipun'at.g*r.in) for using e-services

under the project by furnishing photo copy of their PAN card and bank details.
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Copy to;
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4.

(Dr. Sajjad Hassan)
Commissioner of Taxes, Manipur.

Commissioner (Finance), Manipur.
SIO, NIC, Manipur state Uni! Imphal.
DCT/ACTs, Taxation Department.
All Supdt. of Taxes, Zonel, ry, V, & YI,
they are informed to ensure successfirl cornmencement.
M/s Wipro Ltd.
Editor . .. for wide publicity.
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